Clàusules Administratives Particulars. 

RESOL: 

PRIMER.- ADJUDICAR a  PANDORA GESTION DOCUMENTAL, SL, l’OFICINA DE SUPORT EN LA 
GESTIÓ DOCUMENTAL DEL DEPARTAMENT DE SERVEIS JURÍDICS I CONTRACTACIÓ DE BIMSA per 

un preu d’adjudicació equivalent a CENT TRENTA-QUATRE MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS 
(134.950,00.-€), IVA exclòs, i un termini d’execució total de DOTZE (12) mesos, d’acord amb 
l’informe tècnic de valoració que s’accepta.  

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.